平成 25年 2 月 13 日

会員各位

           生涯教育履修歴確認のお願い【重要】

                  一般社団法人 山形臨床検査技師会

                    会長 安孫子 剛宏

                          生涯教育委員会 草刈 由布子

                              （公印省略）

 日頃より生涯教育委員会の活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、以前山臨技ニュースでもお知らせしましたが、今年度から会員の方への生涯教育履

修通知書の送付が行われなくなりました。年度末が近づいてきたことから、会員の皆様には、

今年度分の生涯教育履修歴をご自身で確認頂き、追加や修正等があれば３月３１日までに

ご連絡下さいますようお願い致します。

   履修歴確認方法

1、 日臨技ホームページ

2、 会員専用ページ（会員番号とパスワードを入力し、ログイン）

3、 会員メニュー

4、 会員情報確認・変更

5、 生涯教育履修歴

6、 開催年度・分野を指定し、検索をクリックし、履修歴を確認

7、 履修証明書をクリックし、履修証明書を印刷

     ＊生涯教育履修歴を確認し、追加や修正等がある場合は、3 月 31 日までに生涯

教育委員会にお申し出ください。次年度になると点数が加算されませんので、

必ず年度内にご連絡をお願いします。その際、参加証明書が必要となる場合

があります。

     ＊修了証書は、4月末に日臨技から直接修了者に送付されます。

            連絡・問合せ先

               北村山公立病院 中央検査室

草刈 由布子（生涯教育委員会）

               TEL  ：０２３７－４２－２１１１（内線 2176）

               FAX  ：０２３７－４３－７０４６（検査室直通）

               E-mail ：mt@hosp-kitamurayama.jp